
 

 

POSTANOWIENIE NR 319/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w mieście Czarnków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Czarnków zarządzonych 

na dzień 21 lipca 2024 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Czarnków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

wz. Komisarza Wyborczego w Pile II 

Komisarz Wyborczy w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 319/2024 

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Osiedle Parkowe 10,  

64-700 Czarnków: 

 

1. Mateusz Marek Basta, zgłoszony przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI - 

JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

2. Magdalena Maria Buczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarnków 

3. Eryk Kacper Lisek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarnków 

4. Oriana Anna Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Śmieszkowo 

5. Barbara Anna Polaszewska, zgłoszona przez KWW KATARZYNA 

BARYCZKOWSKA PRZYJAZNY CZARNKÓW, zam. Czarnków 

6. Irena Szudra, zgłoszona przez KWW KATARZYNA BARYCZKOWSKA 

PRZYJAZNY CZARNKÓW (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

 

 


